ЗАЯВЛЕНИЕ

	[image: image1.png]

Ректору ОмГПУ
И.И. Кротту
гражданина_______________

(страна)
_________________________

          (фамилия, имя)

	Уважаемый Иван Иванович,
прошу рассмотреть мою заявку на обучение в ОмГПУ. Также прошу оформить приглашение на въезд в Российскую Федерацию с ___.____._____ по ___.____._____.

____________________

_______________

               (подпись)

                      (дата)
	[image: image2.png]

Омский государственный педагогический университет
ОТДЕЛ МЕЖДУНАРОДНОГО СОТРУДНИЧЕСТВА
644099, Российская Федерация, г. Омск, ул. Набережная Тухачевского, 14
Тел.: +7 (3812) 243795,  факс: +7 (3812) 235321
E-mail: common@omgpu.ru
www.omgpu.ru

	Анкета заявителя

1. ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения
(дд/мм/год)

	Пол

	          Мужской

	         Женский

2. УРОВЕНЬ ВЛАДЕНИЯ РУССКИМ ЯЗЫКОМ

	Продвинутый

	Базовый

	Начальный

	Нулевой

3. ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ВИЗОВОЙ ПОДДЕРЖКИ
	Гражданство

	Страна и место рождения

	Страна проживания

	Адрес проживания

	Паспорт

	Страна выдачи

	Дата выдачи

	Срок действия

	Место работы/учебы_______________________   Адрес места работы/учебы___________________

	Российское Посольство или Консульство, где Вы собираетесь оформить российскую визу:

	Страна

	Город

	Ожидаемая дата въезда в Россию

	Я хотел бы, чтобы мое приглашение было отправлено на мой почтовый адрес:

Я подтверждаю, что, указанная в этой анкете, информация является полной и точной, включая информацию о моем образовании. Я был проинформирован, что неполная информация или дезинформация может привести к аннулированию данного приложения и влечет за собой отчисление из Университета. Я ознакомлен с требованиями к зачислению и стоимостью обучения. Я готов своевременно платить за обучение и проживание.
Дата _____/_________/_______(день/месяц/год)                 Подпись ________________________
Пакет документов должен быть представлен по электронной почте common@omgpu.ru